Действительный документ ref=95cab883038b6c5511edec3c150b452b

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.05.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

15 мая 2023 г.

Москва

№ 738-р

""

Об утверждении графика проведения выпускных мероприятий в ОУП РУДН в

2023 году

На основании поступивших от руководителей ОУП заявок о датах

проведения выпускных мероприятий в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать пункт 1 приказа № 66-р от 18.01.2023 «О проведении

выпускных мероприятий в ОУП РУДН в 2023 году» утратившим силу.

2. Утвердить график проведения выпускных мероприятий в ОУП РУДН

(в смешанном формате) в 2023 году (приложение № 1).

3. Проректору по стратегическим коммуникациям Е.М. Апасовой

организовать обновление информации о проведении выпускных мероприятий в

ОУП в 2023 году на сайте РУДН.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора-

проректора по образовательной деятельности и проректора по работе со

студентами.

Ректор

О.А. Ястребов

Е.Н. Шакун

+7 (495) 4346451, доб. 1174

Действительный документ ref=95cab883038b6c5511edec3c150b452b
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.05.2023

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом

от 15 мая 2023 г. № 738-р

График

проведения мероприятий, связанных с выпуском бакалавров, магистров и специалистов в

ОУП РУДН в 2023 году

№

п/п

ОУП Дата и время

проведения

Место

проведения

ФИО

ответственного

ФИО гостя от

ректората

1.

Юридический институт

Выпуск бакалавров

(очное отделение)

20.06.2023

(16:00-18:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

В.С. Никитина О.А. Ястребов

2.

Институт

внешнеэкономической

безопасности и таможенного

дела

Выпуск специалистов

(очное отделение)

21.06.2023

(10:00-12:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

Т.Н. Сауренко

А.А. Костин

3.

Медицинский институт

Выпуск специалистов

направления подготовки

«Лечебное дело»

(очное отделение)

21.06.2023

(14:00-17:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

М.С. Паклина

О.А. Ястребов

4.

Факультет гуманитарных и

социальных наук

Выпуск бакалавров,

магистров

(очно-заочное отделение)

23.06.2023

(11:00-13:00)

Корпус ЕГФ,

конференц-зал

К.В. Радкевич  М.И. Кацарский

5.

Юридический институт

Выпуск магистров

(очное отделение)

23.06.2023

(12:00-14:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

В.С. Никитина О.А. Ястребов

6.

Медицинский институт

Выпуск специалистов

направления подготовки

«Стоматология», «Фармация»

(очное отделение)

Выпуск бакалавров

направления подготовки

«Сестринское дело»

(очное отделение)

23.06.2023 (15:00-

18:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

М.С. Паклина

О.А. Ястребов

7.

Факультет гуманитарных и

социальных наук

Выпуск бакалавров

(очное отделение)

Все направления подготовки

26.06.2023

(10:00-12:00)

Главный корпус

РУДН,

актовый зал

С.О. Вашко  А.А. Костин

8.

Факультет гуманитарных и

социальных наук

Выпуск магистров

(очное отделение)

26.06.2023

(13:00-15:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

С.О. Вашко  В.М. Филиппов

9.

Институт экологии

Выпуск бакалавров,

магистров

(очное отделение)

27.06.2023

(11:00-15:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

И.В. Головачёва А.А. Атабекова

Действительный документ ref=95cab883038b6c5511edec3c150b452b
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.05.2023

10.

Филологический

факультет

Выпуск бакалавров

(очное отделение)

28.06.2023

(10:00-14:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

Н.А. Бандурин О.А. Ястребов

11.

Филологический

факультет

Выпуск магистров

(очное отделение)

28.06.2023

(15:30-19:30)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

Н.А. Бандурин Ю.Н. Эбзеева

12.

Учебно-научный институт

сравнительной

образовательной политики

Выпуск магистров

(очное отделение)

28.06.2023

(15:00-16:30)

Главный корпус

РУДН, зал

заседаний

ученого совета

Ю.В. Лучко В.М. Филиппов

13.

Аграрно-технологический

институт

Выпуск бакалавров,

специалистов, магистров

(очное отделение)

29.06.2023

(11:00-14:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

А.Г. Дмитриева О.А. Ястребов

14.

Экономический факультет

Выпуск магистров

(очное отделение)

29.06.2023

(15:00-17:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

Е.Б. Губанова

А.А. Костин

15.

Факультет физико-

математических и

естественных наук

Выпуск бакалавров

(очное и очно-заочное

отделения)

30.06.2023

(10:00-12:30)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

Е.Н. Матюхина Е.М. Апасова

16.

Факультет физико-

математических и

естественных наук

Выпуск магистров

(очное отделение)

30.06.2023

(13:00-14:20)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

Е.Н. Матюхина О.А. Ястребов

17.

Институт гостиничного

бизнеса и туризма

Выпуск бакалавров,

магистров

(очное и очно-заочное

отделения)

30.06.2023

(12:00-16:00)

Корпус ИРЯ,

конференц-зал

Г.В. Пиньковская Н.И. Чеснокова

18.

Институт мировой

экономики и бизнеса

Выпуск бакалавров,

магистров

(очное отделение)

30.06.2023

(15:00-18:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

Е.Б. Губанова М.И. Кацарский

19.

Институт иностранных

языков

Выпуск бакалавров,

магистров

(очное отделение)

01.07.2023

(15:00-19:00)

Главный

корпус РУДН,

актовый зал

О.А. Сухомлин Е.Н. Казакова

20.

Институт биохимической

технологии и

нанотехнологии

Выпуск магистров

(очное отделение)

04.07.2023

(13:00-15:00)

Корпус ЕГФ, зал

Казахстан

А.М. Стойнова

М.И. Кацарский

21.

Высшая школа

промышленной политики и

предпринимательства

Выпуск магистров

04.07.2023

(15:00-16:30)

Главный корпус

РУДН, зал

заседаний

ученого совета

Л.В. Ширшова С.В. Назюта

Действительный документ ref=95cab883038b6c5511edec3c150b452b
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 15.05.2023

(очное отделение)

22.

Экономический факультет

Выпуск бакалавров

(очное отделение)

05.07.2023

(11:00-14:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

Е.Б. Губанова  В.М. Филиппов

23.

Экономический факультет

Выпуск магистров

направления подготовки

«Экономика»

(очно-заочное отделение)

07.07.2023

 (12:00-15:00)

Главный корпус

РУДН,

конференц-зал

ЭФ

Т.Д. Ушкац Н.И. Чеснокова

24.

Экономический факультет

Выпуск бакалавров,

специалистов направлений

подготовки «Экономика»

(очно-заочное и заочное

отделение), «Менеджмент»,

(очно-заочное и заочное

отделения)

«Реклама и связи с

общественностью»

(очно-заочное отделение),

«Таможенное дело»

(очно-заочное и заочное

отделения)

10.07.2023 (12:00-

15:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

Т.Д. Ушкац

А.А. Трофимова

Л.И. Ефремова

25.

Инженерная академия

Выпуск специалистов,

магистров

(очное, очно-заочное и

заочное отделения)

10.07.2023

(15:30-18:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

В.Н. Карпушенко В.М. Филиппов

26.

Инженерная академия

Выпуск бакалавров

(очное, очно-заочное и

заочное отделения)

11.07.2023

(14:00-17:00)

Главный корпус

РУДН, актовый

зал

В.Н. Карпушенко Ю.Н. Эбзеева